
2月13日（金） 4日目 DMM.com杯争奪『ボートガマ一代』カ
ップ

●締切時刻は変更になる場合があります。

●モーター・ボート使用開始日…2025年7月19日～
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予
想

枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 5日目 準優日

1 佐藤 永梧 B1 5331 22 52 　 55 .15 3.55 3.75 72 5.47 5.64 8
   3 .07 2             

11133 東京 　 0.04 20.7 20.5 37.9 35.6 5 .33 5 6 .25 3 2 .08 4          

予選

2 内堀 学 A2 4496 38 　 83 .18 5.75 6.98 58 5.89 6.93 7
   2 .21 1             

9102 東京 　 0.12 42.0 62.1 39.6 53.7 5 .08 4 6 .07 5 4 .05 2          

3 大島 隆乃介 B1 5276 23 　 61 .16 5.21 4.64 20 5.25 5.70 6
   5 .17 4 1 .23 4          

131 福岡 　 0.41 31.3 24.4 30.5 40.0 4 .12 4 4 .16 3 3 .11 3          

4 宮崎 奏磨 B2 5349 21 　 30 .19 1.35 1.44 59 5.80 6.08 6
5 .21 6 5 .23 6 4 .16 6          

6134 静岡 　 0 1.1 2.0 44.0 45.1    6 .23 6             

発売
締切

15:25
5 松竹 大輔 B1 4442 39 　 68 .15 5.22 4.69 18 5.58 4.94 7

1 .23 1 4 .19 3 2 .15 2          
10100 愛知 　 0 33.0 25.0 43.4 35.3    2 .23 4             

6 塩崎 優司 B1 3730 53 　 58 .17 4.23 4.45 56 5.15 4.65 6
3 .17 3 1 .07 1             

875 愛知 　 0.03 23.2 26.5 30.2 21.7    6 .28 6 2 .16 3          
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .14 　好枠ＤＡＹの内堀学は連勝なら７．８３ま

でジャンプアップするだけに気合の先まくり

だ。　佐藤永が好モーターを生かすとインか

ら逃げ切るケースも。　内堀学が締めて行く

と大島隆が展開を突いて上位争いへ。松竹大

、塩崎優の地元コンビを押さえに。

1 佐藤 レース足はいいと思うけど、ピット離れが気になる。

S .16 2 内堀 少し伸びが良くてバランス型。乗り心地も悪くない。

S .18 3 大島 出足、伸びとも悪くない。

D .21 4 宮崎 乗り心地は良くなっている。

D .18 5 松竹 伸びに寄せたけど微妙。ターンがフワフワしていた。

D .22 6 塩崎 回り足はいいと思うけど、直線はちょっと弱いかな。
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 5日目 準優日

1 山口 修路 B1 4367 40 F1 52 .20 4.60 4.36 27 5.39 4.67 7
2 .26 3 3 .19 5 5 .17 5          

1097 福岡 　 0.42 23.1 13.7 34.9 28.9 6 .25 5 4 .27 5             

予選

2 村松 遥輝 B1 5332 21 52 　 80 .16 3.38 3.95 35 5.32 5.52 7
3 .14 4 3 .14 3 1 .16 1          

133 静岡 　 0.41 13.4 15.7 37.8 38.5 6 .16落    5 .01 5          

3 川島 圭司 A2 4254 42 　 67 .13 5.90 5.44 39 5.15 5.17 6
   2 .18 4             

993 滋賀 　 0.06 40.7 34.0 38.6 40.4 5 .15 4 3 .16 6 1 .11 1          

4 笠置 博之 A2 4538 35 　 63 .14 5.57 6.26 43 5.49 6.00 6
2 .24 4    6 .05 4          

11103 大阪 　 0 40.3 48.3 38.8 42.6 5 .12 6 5 .17 1 1 .06 4          

発売
締切

15:53
5 西山 育 B2 5425 23 F1 38 0.00 1.03 24 5.26 5.40 6

6 .26 6 6 .34 6 6 .30 6          
8137 三重 　 0.79 0.0 0.0 33.3 34.9    6 .26 5             

6 渡邊 裕貴 B1 4625 39 　 53 .16 4.29 3.92 54 5.85 4.82 8
4 .21 4 1 .17 1 2 .22 1          

7107 静岡 　 0 21.3 21.3 43.5 31.4    5 .07 3             
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .12 　笠置博は①着なら５．８３まで押し上げる

。チルトをＭＡＸにハネ上げて一気にまくる

か。　好枠の山口修がコース有利に運んで逃

げ切りも。　最悪を脱出した川島圭と気配良

好な渡辺裕が笠置博を止めて先に攻めたい。

1 山口 体感は序盤の方が良かった。

S .17 2 村松 競った大島さんの方が良かったし、スタート後も出て行かない。

D .14 3 川島 中堅にはなったと思うし、明らかに舟の返りが良くなった。

D .17 4 笠置 １枠が終わったし、４日目からはチルト３度で行く予定。

D .13 5 西山 試運転の足は悪くないし、乗りやすさもある。

D .28 6 渡邊 出足が良くて行き足から伸びもいい。乗り心地だけ気になる。
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 5日目 準優日

1 岸蔭 亮 B1 4404 40 　 61 .18 3.85 3.78 30 4.85 5.40 7
4 .23 5 2 .17 2 5 .28妨          

99 兵庫 　 0.25 22.6 20.2 31.4 40.4 6 .09 5    3 .12 4          

予選

2 妹尾 忠幸 A2 4089 45 　 82 .15 6.17 6.05 17 5.40 5.55 7
   5 .24 3 6 .14 4          

1187 岡山 　 0 39.0 34.6 35.7 42.5 1 .12 1 4 .19 4 4 .20 2          

3 山本 稔太朗 B1 5120 24 54 　 51 .16 5.01 5.76 48 4.98 5.32 6
1 .15 1 4 .27 5 1 .25 1          

12125 愛知 　 0.27 30.7 43.9 31.0 34.0    2 .14 6             

4 須藤 博倫 A2 3983 48 　 69 .14 5.81 5.63 76 5.81 6.68 8
5 .11 1    4 .20 1          

1083 埼玉 　 0.03 37.0 30.8 41.7 55.4 2 .18 3 1 .14 1 6 .22 6          

発売
締切

16:21
5 高倉 孝太 B1 4520 38 　 62 .15 4.94 5.90 40 5.97 6.46 8

3 .16 3 4 .26 5 5 .09 3          
9103 福井 　 0 22.5 41.8 42.5 51.8    2 .17 4             

6 熊倉 幹太 B2 5424 23 F1 37 0.00 1.47 70 5.48 5.12 6
6 .36 6 6 .30 6 6 .58 6          

137 東京 　 0.54 0.0 3.1 36.1 29.2 6 .21 6    6 .17 6          
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .11 　ピット離れ勝負を宣言していた山本稔がイ

ン奪取から先マイを狙うが、岸蔭亮も黙って

はいないかも。それなら、さばき堅実な妹尾

忠が自在に立ち回って抜け出し期待だ。　４

カドの須藤博がダッシュを乗せて一発も。高

倉孝の伸びが不気味で…。
プレミア!! 穴狙い!!

1 岸蔭 伸びはいいと思う。

S .17 2 妹尾 足自体は悪くないと思うけど、レース足はまだ来ていない。

S .14 3 山本 思いっ切り手前を求めてピット離れと出足は良かった。

D .11 4 須藤 伸びとか部分的に上はいるけどトータルするといい部類に入る。

D .15 5 高倉 チルト２度で伸びたし、笠置選手と一緒。出足も普通あった。

D .20 6 熊倉 足は悪くないけど、もっと旋回技術を上げないと…。
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 5日目 準優日

1 松田 隆司 B1 4100 47 　 60 .17 4.79 5.18 21 6.38 5.27 7
   6 .42 4 5 .39 3          

988 福岡 　 0 27.1 34.6 45.0 25.0 3 .24 2 2 .15 2             

予選

2 大賀 龍之介 B1 5009 29 　 66 .16 4.94 5.03 64 6.03 5.86 6
   1 .19 2             

8121 福岡 　 0.21 35.3 34.7 42.2 40.8 4 .12 6 3 .14 4 2 .10 3          

3 桑原 悠 A1 4497 38 　 43 .14 6.30 5.63 13 5.24 5.83 6
6 .16 2    2 .02 1          

11102 長崎 　 0 40.8 32.1 37.8 42.9 4 .18 1 1 .16 2 1 .15 1          

4 石田 貴洋 B1 5005 29 52 　 65 .15 5.14 5.84 26 5.45 6.19 7
1 .16 1 3 .21 1 3 .18 2          

12121 埼玉 　 0.09 24.5 38.8 38.9 49.1    5 .08 3 6 .14 1          

発売
締切

16:50
5 赤羽 克也 A2 4191 44 　 65 .17 5.48 6.33 36 5.04 4.65 6

2 .20 4    4 .18 4          
91 埼玉 　 0.03 38.4 45.5 35.3 30.4 4 .16 3 1 .18 6 3 .30 6          

6 大月 遊雅 B1 5190 25 　 48 .18 4.01 4.70 11 4.69 4.96 6
1 .13 3 2 .11 3 3 .29 5          

10128 東京 　 0 22.4 29.5 28.8 32.6    4 .06 1 5 .12 5          
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .17 　得点率トップを走る桑原悠ＶＳ２位タイの石田

貴。枠番のアドバンテージがある桑原悠がセンタ

ーからまくって主導権を握るか。　桑原悠が③着

以下に敗れると石田貴に逆転１位の芽が生じる。

　センター枠番の両者がけん制をし合うと松田隆

が逃げ切りも。大賀龍、赤羽克を連下の押さえに

。

プレミア!! 穴狙い!!

1 松田 出足、伸びとも問題ないと思っているけど比較すると全然違う。

S .15 2 大賀 足は全体的に良くなっているし、行きたいところにも行けた。

S .13 3 桑原 成績は取れているけど、自分の中では良くないと思っている。

D .15 4 石田 伸びに振っているけど、ターン足や乗り心地も悪くない。

D .16 5 赤羽 レースが出来るようになったけど、こぢんまりした足。

D .19 6 大月 スリット後だけはいいけど、ターン回りは良くない。
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 5日目 準優日

1 藤原 仙二 A2 5255 22 F1 59 .17 6.15 6.61 38 5.87 5.57 7
4 .25 3    1 .19 1          

12130 滋賀 　 0.61 46.3 51.3 39.4 29.4 6 .10 2 3 .15 4 5 .21 2          

予選

2 花田 和明 B1 3687 56 　 55 .17 4.88 5.04 68 5.45 6.84 7
1 .19 1    2 .13 5          

74 愛知 　 0.04 24.4 28.7 34.9 54.0 2 .10 2 2 .15 3 3 .07 4          

3 福嶋 智之 B1 4054 47 　 68 .16 4.08 4.46 49 5.38 6.34 7
5 .14 5    3 .33 2          

86 岡山 　 0 21.8 27.9 36.7 50.0 3 .07 3 6 .15 5 1 .06 1          

4 和田 拓也 A1 4794 35 　 38 .13 6.79 6.47 77 5.97 5.35 8
4 .18 3 2 .12 1             

10113 兵庫 　 0.05 50.3 46.5 46.2 39.1 3 .27 2 1 .13 2 1 .14 1          

発売
締切

17:15
5 中村 楓 B2 5383 21 55 　 55 .17 1.33 1.88 31 5.70 5.62 6

4 .19 6 5 .17 6 6 .22 4          
135 三重 　 0 1.2 1.3 38.1 37.7 6 .31 6    5 .14 6          

6 松尾 基成 B1 3741 51 　 56 .19 3.36 3.49 57 5.14 4.86 7
5 .16 6 5 .22 4 1 .15 3          

975 福岡 　 0 12.3 12.9 35.8 38.8    3 .20 4             
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .16 　３日目にインから押し切っている藤原仙が

再度逃げ切る。　４レースの状況次第では和

田拓のモチベーションは異なるが、いずれ準

優進出戦の好枠取りに燃える。　２コースの

花田和は差し一手に構えて食い下がる。３日

目２連対の福嶋智も押さえておきたい。

1 藤原 いろいろ調整をしているけど、乗り心地がしっくり来ない。

S .17 2 花田 足は悪くないけど、前半は１着を取らないと…。

S .17 3 福嶋 ペラを叩いて回り足はいいと思うけど、伸びがタイム通り弱い。

D .13 4 和田 ペラをやって乗り心地が上向き。ただ、足は中堅くらい。

D .16 5 中村 回り足はいいと思うけど、直線が弱い。

D .24 6 松尾 舟が向いてしまえばいいけど、かかりは浅い。
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予
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 5日目 準優日

1 浜本 裕己 A2 4834 38 　 71 .14 5.83 5.98 65 5.10 5.60 6
3 .14 3 2 .15 1             

10115 大阪 　 0 40.6 39.0 32.0 37.5 5 .12 3 4 .05 1 4 .18 1          

予選

2 菅沼 佳昭 B1 3922 50 　 62 .19 3.86 4.10 61 5.16 5.58 6
3 .20 2 1 .19 2 3 .12 5          

1181 愛知 　 0.31 18.2 21.2 34.7 45.8 4 .19 1    2 .36 5          

3 村上 遼 A1 4715 33 F1 62 .12 6.76 6.42 55 5.14 5.40 6
2 .07 2 6 .24 4 4 .07 2          

12110 長崎 　 0.35 51.6 43.5 38.2 42.3 1 .24 6    1 .19 3          

4 石塚 裕介 B1 4431 39 　 41 .16 5.19 4.73 63 5.52 5.96 7
5 .21 5 1 .14 2 6 .13 5          

100 三重 　 0.24 27.3 24.2 41.0 43.1 3 .11 1    2 .20 5          

発売
締切

17:50
5 宮崎 奏磨 B2 5349 21 　 30 .19 1.35 1.44 59 5.80 6.08 6

5 .21 6 5 .23 6 4 .16 6          
1134 静岡 　 0 1.1 2.0 44.0 45.1    6 .23 6             

6 今坂 晃広 B1 3981 48 53 　 54 .20 4.27 4.06 34 5.99 5.90 8
   1 .12 1 4 .26 3          

83 静岡 　 0.04 24.2 18.8 45.7 40.8 2 .24 1 5 .15 3 3 .23 4          
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .11 　１枠なしで３連勝の浜本裕に待望の絶好枠

が巡って来た。インからスタートを決めて寄

せ付けない。　コーナー俊敏な村上遼だが、

そこに到達するまでの直線が足りず破壊力が

もうひとつ。　石塚裕は堅実に運んで連争い

へ。菅沼佳と今坂晃のパワーは見限れなくて

…。

1 浜本 ピット離れが良かったし、ターン回りもいい。レース足がいい。

S .19 2 菅沼 ブラケットを直して乗りづらさは解消した。

S .12 3 村上 道中で舟の向きが良くなかったし、足もいいとは言えない。

D .14 4 石塚 伸び型にして多少のぞいたけど、ターン回りが重かった。

D .20 5 宮崎 乗り心地は良くなっている。

D .20 6 今坂 少し重さはあるけど、全体的に水準以上ある。



2月13日（金） 4日目
【データ詳細】

◆体重…初日は前検体重、2日目以降は前日体重　◆出走回数/事故率…期始め～前日　◆平均ST…期別成績　◆期別勝率/2連率…期別成績　◆近況勝率/2連率（選手）…開催初日

の月を含む過去6カ月　◆通算勝率/2連率（モーター）…初使用～直近節　◆近況勝率/2連率（モーター）…直近過去使用5節　◆パワー…前節までの実績で10段階評価（10が最も

良い、1が最も悪い）　◆出足/伸び/回り足…5段階評価（ が最も良い、 、 、 、 が最も悪い）　◆節間成績…太字はドリーム戦、○は準優勝戦　◆コース別平均ST（選

手）…開催初日の月を含む過去6カ月
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 5日目 準優日

1 宮下 元胤 A1 4298 43 　 68 .17 6.37 6.23 46 4.90 5.00 6
2 .14 2    3 .12 2          

1195 愛知 　 0.21 41.3 40.2 29.3 34.0 6 .19 3 1 .19 2 4 .22 3          

予選
進入固定

2 小川 広大 B1 4355 42 　 57 .20 3.54 2.94 52 5.26 5.19 6
6 .19 4 4 .27 5 2 .38 3          

97 福岡 　 0.26 15.8 8.9 32.0 31.9 3 .17 5    6 .18 6          

3 渡邊 裕貴 B1 4625 39 　 53 .16 4.29 3.92 54 5.85 4.82 8
4 .21 4 1 .17 1 2 .22 1          

2107 静岡 　 0 21.3 21.3 43.5 31.4    5 .07 3             

4 天野 友和 A2 3905 48 　 78 .15 6.04 5.98 16 5.14 5.36 7
   2 .15 2 3 .18 2          

1280 愛知 　 0 43.2 38.6 31.0 34.0 1 .16 2 5 .19 3 5 .12 5          

発売
締切

18:17
5 鈴木 秀茉 B1 4840 34 　 52 .16 5.08 4.84 32 4.97 4.67 6

1 .15 2 3 .21 3 2 .08 3          
115 静岡 　 0.19 33.0 35.6 31.3 26.1 3 .14 5    6 .14 6          

6 福西 広太郎 B1 5394 24 　 47 .20 2.14 2.85 33 5.96 6.00 7
6 .19 5 6 .19 6 4 .14 6          

136 埼玉 　 0.09 1.4 7.3 42.5 41.2 4 .17 6    5 .13 2          
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .16 　３日目はリング交換を辛抱した宮下元だが

、ここはしっかりと準備をして臨むだろう。

インから逃げ切り有力だ。　レース足のいい

渡辺裕がセンターから自在に迫る。　コーナ

ーしぶとい天野友が４カドから肉薄する。鈴

木秀が連下の伏兵。

1 宮下 追い上げが利いたし、足はいいと思う。リングを換えたい。

S .21 2 小川 展示タイムがマシになったし、悪くはなっていないと思う。

S .17 3 渡邊 出足が良くて行き足から伸びもいい。乗り心地だけ気になる。

D .15 4 天野 合えば手前がいいと思うし、伸びも悪くない。

D .16 5 鈴木 リングを換えて上向き。もう少し出足を良くしたい。

D .20 6 福西 もう少し出足が欲しいし、伸びも浜本さんに伸びられていた。

8R
予
想

枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 5日目 準優日

1 山本 修一 A1 4069 45 　 74 .18 6.32 6.31 60 6.30 5.98 7
5 .23 2 4 .24 2             

1286 岡山 　 0.16 46.8 45.0 45.1 42.3 2 .25 4 1 .13 1 3 .14 3          

予選

2 森作 雄大 A2 4438 39 　 66 .12 5.68 5.04 19 5.17 5.58 6
   4 .16 5 2 .18 2          

100 東京 　 0.03 44.2 35.4 32.4 37.5 1 .02 1 6 .14 5 5 .16 4          

3 塩崎 優司 B1 3730 53 　 58 .17 4.23 4.45 56 5.15 4.65 6
3 .17 3 1 .07 1             

175 愛知 　 0.03 23.2 26.5 30.2 21.7    6 .28 6 2 .16 3          

4 後藤 翔之 A2 4460 39 　 74 .14 6.08 6.16 29 5.58 4.84 6
2 .19 2 3 .17 4             

101 東京 　 0.16 43.7 41.0 35.3 24.5 1 .09 1 3 .17 5 4 .13 2          

発売
締切

18:45
5 大賀 龍之介 B1 5009 29 　 66 .16 4.94 5.03 64 6.03 5.86 6

   1 .19 2             
4121 福岡 　 0.21 35.3 34.7 42.2 40.8 4 .12 6 3 .14 4 2 .10 3          

6 西山 育 B2 5425 23 F1 38 0.00 1.03 24 5.26 5.40 6
6 .26 6 6 .34 6 6 .30 6          

2137 三重 　 0.79 0.0 0.0 33.3 34.9    6 .26 5             
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .15 　３日目は調整を失敗していた山本修だが、

それでも戦える足はあった。インから逃げ態

勢を築く。　ダッシュを乗せる後藤翔が４カ

ドから思い切ったターンで接近戦。　２コー

スの森作雄は一番差しで粘り込む。塩崎優の

握りマイと大賀龍のまくり差しも見限れない

。

1 山本 ペラをやり過ぎてしまい出足がなかった。

S .13 2 森作 いい人はいるけど、下がることはないし、悪くはない。

S .16 3 塩崎 回り足はいいと思うけど、直線はちょっと弱いかな。

D .13 4 後藤 まだ初日の状態に戻っていないけど、戻れば悪くない足。

D .12 5 大賀 足は全体的に良くなっているし、行きたいところにも行けた。

D .28 6 西山 試運転の足は悪くないし、乗りやすさもある。
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 5日目 準優日

1 内堀 学 A2 4496 38 　 83 .18 5.75 6.98 58 5.89 6.93 7
   2 .21 1             

1102 東京 　 0.12 42.0 62.1 39.6 53.7 5 .08 4 6 .07 5 4 .05 2          

予選
特賞

2 松尾 基成 B1 3741 51 　 56 .19 3.36 3.49 57 5.14 4.86 7
5 .16 6 5 .22 4 1 .15 3          

575 福岡 　 0 12.3 12.9 35.8 38.8    3 .20 4             

3 下出 卓矢 A2 4415 39 F1 65 .13 6.21 6.16 22 5.20 4.95 6
2 .17 5    5 .24 4          

99 福井 　 0.34 41.9 44.8 31.5 20.9 3 .12 5 4 .11 2 1 .20 5          

4 高倉 孝太 B1 4520 38 　 62 .15 4.94 5.90 40 5.97 6.46 8
3 .16 3 4 .26 5 5 .09 3          

3103 福井 　 0 22.5 41.8 42.5 51.8    2 .17 4             

発売
締切

19:17
5 松田 隆司 B1 4100 47 　 60 .17 4.79 5.18 21 6.38 5.27 7

   6 .42 4 5 .39 3          
488 福岡 　 0 27.1 34.6 45.0 25.0 3 .24 2 2 .15 2             

6 川島 圭司 A2 4254 42 　 67 .13 5.90 5.44 39 5.15 5.17 6
   2 .18 4             

293 滋賀 　 0.06 40.7 34.0 38.6 40.4 5 .15 4 3 .16 6 1 .11 1          
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .15 　スリット足は悪くない内堀学がインからス

タートを決めて福井コンビを受け止める。　

下出卓と高倉孝はチルトをハネて外へ出そう

。伸びを生かしてどこまで迫れるか。　松田

隆はセンターから自在に運んで連争いへ。川

島圭も押さえておきたい。

1 内堀 少し伸びが良くてバランス型。乗り心地も悪くない。

S .19 2 松尾 舟が向いてしまえばいいけど、かかりは浅い。

D .13 3 下出 ペラが蒲郡に合っていない。伸びに全振りをして行くつもり。

D .12 4 高倉 チルト２度で伸びたし、笠置選手と一緒。出足も普通あった。

D .13 5 松田 出足、伸びとも問題ないと思っているけど比較すると全然違う。

D .13 6 川島 中堅にはなったと思うし、明らかに舟の返りが良くなった。
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 5日目 準優日

1 須藤 博倫 A2 3983 48 　 69 .14 5.81 5.63 76 5.81 6.68 8
5 .11 1    4 .20 1          

383 埼玉 　 0.03 37.0 30.8 41.7 55.4 2 .18 3 1 .14 1 6 .22 6          

一般
特賞

2 大月 遊雅 B1 5190 25 　 48 .18 4.01 4.70 11 4.69 4.96 6
1 .13 3 2 .11 3 3 .29 5          

4128 東京 　 0 22.4 29.5 28.8 32.6    4 .06 1 5 .12 5          

3 浜本 裕己 A2 4834 38 　 71 .14 5.83 5.98 65 5.10 5.60 6
3 .14 3 2 .15 1             

6115 大阪 　 0 40.6 39.0 32.0 37.5 5 .12 3 4 .05 1 4 .18 1          

4 山口 修路 B1 4367 40 F1 52 .20 4.60 4.36 27 5.39 4.67 7
2 .26 3 3 .19 5 5 .17 5          

297 福岡 　 0.42 23.1 13.7 34.9 28.9 6 .25 5 4 .27 5             

発売
締切

19:47
5 和田 拓也 A1 4794 35 　 38 .13 6.79 6.47 77 5.97 5.35 8

4 .18 3 2 .12 1             
5113 兵庫 　 0.05 50.3 46.5 46.2 39.1 3 .27 2 1 .13 2 1 .14 1          

6 松竹 大輔 B1 4442 39 　 68 .15 5.22 4.69 18 5.58 4.94 7
1 .23 1 4 .19 3 2 .15 2          

1100 愛知 　 0 33.0 25.0 43.4 35.3    2 .23 4             
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .14 　ここからは得点率にはノーカウントの一戦

だが、今期の調子を取り戻したい須藤博にと

っては負けられない１号艇だ。　リズムの良

さなら浜本裕。センターから自在に運んで逆

転を狙う。　和田拓のダッシュ攻勢と大月遊

の２コース差しも連入圏内で…。

1 須藤 伸びとか部分的に上はいるけどトータルするといい部類に入る。

S .19 2 大月 スリット後だけはいいけど、ターン回りは良くない。

S .12 3 浜本 ピット離れが良かったし、ターン回りもいい。レース足がいい。

D .21 4 山口 体感は序盤の方が良かった。

D .12 5 和田 ペラをやって乗り心地が上向き。ただ、足は中堅くらい。

D .16 6 松竹 伸びに寄せたけど微妙。ターンがフワフワしていた。
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 5日目 準優日

1 妹尾 忠幸 A2 4089 45 　 82 .15 6.17 6.05 17 5.40 5.55 7
   5 .24 3 6 .14 4          

387 岡山 　 0 39.0 34.6 35.7 42.5 1 .12 1 4 .19 4 4 .20 2          

一般
特選

2 佐藤 永梧 B1 5331 22 　 55 .15 3.55 3.75 72 5.47 5.64 8
   3 .07 2             

1133 東京 　 0.04 20.7 20.5 37.9 35.6 5 .33 5 6 .25 3 2 .08 4          

3 宮下 元胤 A1 4298 43 　 68 .17 6.37 6.23 46 4.90 5.00 6
2 .14 2    3 .12 2          

795 愛知 　 0.21 41.3 40.2 29.3 34.0 6 .19 3 1 .19 2 4 .22 3          

4 菅沼 佳昭 B1 3922 50 　 62 .19 3.86 4.10 61 5.16 5.58 6
3 .20 2 1 .19 2 3 .12 5          

681 愛知 　 0.31 18.2 21.2 34.7 45.8 4 .19 1    2 .36 5          

発売
締切

20:15
5 桑原 悠 A1 4497 38 　 43 .14 6.30 5.63 13 5.24 5.83 6

6 .16 2    2 .02 1          
4102 長崎 　 0 40.8 32.1 37.8 42.9 4 .18 1 1 .16 2 1 .15 1          

6 笠置 博之 A2 4538 35 　 63 .14 5.57 6.26 43 5.49 6.00 6
2 .24 4    6 .05 4          

2103 大阪 　 0 40.3 48.3 38.8 42.6 5 .12 6 5 .17 1 1 .06 4          
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .15 　初日にインから逃げ切っている妹尾忠が最

内有利に運んで先手は渡さない。　センター

の宮下元が地元勢の先陣を切って攻め込むか

。　まくり差しが得意な桑原悠がシャープに

接近。チルトをハネる笠置博の一発が穴目。 プレミア!! 穴狙い!!

1 妹尾 足自体は悪くないと思うけど、レース足はまだ来ていない。

S .16 2 佐藤 レース足はいいと思うけど、ピット離れが気になる。

S .15 3 宮下 追い上げが利いたし、足はいいと思う。リングを換えたい。

D .17 4 菅沼 ブラケットを直して乗りづらさは解消した。

D .15 5 桑原 成績は取れているけど、自分の中では良くないと思っている。

D .15 6 笠置 １枠が終わったし、４日目からはチルト３度で行く予定。
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 5日目 準優日

1 村上 遼 A1 4715 33 F1 62 .12 6.76 6.42 55 5.14 5.40 6
2 .07 2 6 .24 4 4 .07 2          

6110 長崎 　 0.35 51.6 43.5 38.2 42.3 1 .24 6    1 .19 3          

一般
記者
特選

2 山本 稔太朗 B1 5120 24 　 51 .16 5.01 5.76 48 4.98 5.32 6
1 .15 1 4 .27 5 1 .25 1          

3125 愛知 　 0.27 30.7 43.9 31.0 34.0    2 .14 6             

3 石田 貴洋 B1 5005 29 　 65 .15 5.14 5.84 26 5.45 6.19 7
1 .16 1 3 .21 1 3 .18 2          

4121 埼玉 　 0.09 24.5 38.8 38.9 49.1    5 .08 3 6 .14 1          

4 藤原 仙二 A2 5255 22 F1 59 .17 6.15 6.61 38 5.87 5.57 7
4 .25 3    1 .19 1          

5130 滋賀 　 0.61 46.3 51.3 39.4 29.4 6 .10 2 3 .15 4 5 .21 2          

発売
締切

20:45
5 山本 修一 A1 4069 45 　 74 .18 6.32 6.31 60 6.30 5.98 7

5 .23 2 4 .24 2             
886 岡山 　 0.16 46.8 45.0 45.1 42.3 2 .25 4 1 .13 1 3 .14 3          

6 天野 友和 A2 3905 48 　 78 .15 6.04 5.98 16 5.14 5.36 7
   2 .15 2 3 .18 2          

780 愛知 　 0 43.2 38.6 31.0 34.0 1 .16 2 5 .19 3 5 .12 5          
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .11 　山本稔のピット離れは気掛かりだが、村上

遼が好枠を生かして先マイ果たす。　ストレ

ートが強力な石田貴がスリットからグイッと

伸びて襲い掛かる。　５コースの山本修が鋭

いまくり差しで突き抜けも。藤原仙、天野友

も軽視は禁物。
プレミア!! 穴狙い!!

1 村上 道中で舟の向きが良くなかったし、足もいいとは言えない。

S .17 2 山本 思いっ切り手前を求めてピット離れと出足は良かった。

S .14 3 石田 伸びに振っているけど、ターン足や乗り心地も悪くない。

D .20 4 藤原 いろいろ調整をしているけど、乗り心地がしっくり来ない。

D .21 5 山本 ペラをやり過ぎてしまい出足がなかった。

D .16 6 天野 合えば手前がいいと思うし、伸びも悪くない。


